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Kære medlemmer 

Om lidt rinder 2024 ud og juleferien nærmer sig. Jeg ved ikke med jer, men jeg synes juleferien er 

tiltrængt. På en eller anden måde, har efteråret været lidt sejt at komme igennem. Vi kan mærke 

på kredskontoret, at der er mange syge og at arbejdsmiljøet er presset. Det arbejder vi 

kontinuerligt på at gøre opmærksom på og rette op på, så godt vi overhovedet kan. Det gør vi 

naturligvis i alle de fora, hvor vi overhovedet kan komme afsted med det, officielle som uofficielle. 

 

Når 2025 går i gang, starter også året, hvor det netop vedtagne ”folkeskolens kvalitetsprogram” 

skal påbegynde sin implementering. Det handler i første omgang om afskaffelse af understøttende 

undervisning og oprettelse af timebanken. Bevægelse, lektiehjælp og projektopgaven skal ikke 

længere besluttes centralt. Skolebestyrelserne skal mere ind i skolens beslutningsrum, det betyder 

blandt andet, at skolebestyrelsen kan deltage i skoleudviklingssamtaler, og man ønsker også 

erhvervslivet ind i skolebestyrelserne. 

Der er en lang række tiltag, der skal effektueres allerede fra 1.august 2025, foruden de 

ovennævnte så bliver flere valgfag, erhvervspraktik for alle samt juniormesterlærer, nogle af de 

store temaer. Vi er naturligvis allerede i gang med at forberede alt dette, så vi kan få indflydelse 

på, hvad der ligger bedst hvor. Derfor for vi indkaldt alle tillidsrepræsentanterne til et heldags TR-

møde i slutningen af januar, så jeres tillidsrepræsentanter er klar til at tage samtalerne både med 

jer og med lederne om, hvordan alle disse nye tiltag implementeres bedst muligt. 

Meget mere om det efter nytår. 

 

Ferie 

Mellem jul og nytår har vi 2 feriedage, det er den 27. og 28. december. Bliver du syg de dage, kan 

du have ret til erstatningsferie. Det kan du læse meget mere om på vores hjemmeside Syg i ferien 

- Greve Lærerforening Kreds 043 

Hvis du AKUT har brug for hjælp i ferien, så kan du skrive på 043@dlf.org, fortælle hvad det 

handler om og vi vender hurtigt tilbage. Vi er tilbage på kontoret den 6. januar 2025 og der kan vi 

kontaktes som normalt. 

 

https://www.grevelaererforening.dk/arbejdsliv/syg-i-ferien
https://www.grevelaererforening.dk/arbejdsliv/syg-i-ferien
mailto:043@dlf.org
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Arrangementer i foråret: 

 

HUSK AT SÆTTE KRYDS!! 

Den 21. januar kl. 15.00-17.00 afholder vi et pensionsarrangement. Det er i samarbejde med 

lærernes pension. Det er vigtigt at sige, at det er for alle, der gerne vil have overblik over sin 

pensionssituation uanset, hvor gammel du er. 

Den 24. januar afholder vi den årlige høvdingeboldturnering. SÅ HUSK AT FINDE HOLD OG 

MELDE JER TIL. 

Den 25. februar kl. 16.00 holder vi fyraftensmøde med Jakob Mark 

Den 11. marts kl. 16.00 afholder vi den årlige generalforsamling 

 

Fra kredskontoret ønsker vi jer alle God jul og godt nytår  

 

 

 


